СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 2
 1  сессия  6 созыва
7 октября 2016 г.

О председателе Совета
муниципального района «Могочинский район».

    Рассмотрев протокол счетной комиссии о результатах голосования по выборам председателя Совета муниципального района «Могочинский район», руководствуясь ст. 24      Устава муниципального района «Могочинский район», п.3 Регламента Совета муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального  района «Могочинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах голосования по выборам председателя Совета муниципального района «Могочинский район».
2. Считать избранным председателем Совета муниципального района «Могочинский район» депутата  Уфимцева Александра Михайловича.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Могочинский рабочий».

Председатель Совета муниципального                                   Глава муниципального района
района «Могочинский район»	«Могочинский район»
_____________А.М.Уфимцев	____________  А.А.Сорокотягин